
Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

25 / Joao Benedito V. de Andrade Jr / Bene

Senior / 13 / 08:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sto Antonio Jesus CRFX 250

25

10º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:46:07 +4008:46:00 7s 4 º4 º

2 Tmp 5 1400 08:47:46 +3008:47:40 6s 3 º3 º

3 Tmp 7 4900 08:52:07 +1008:52:03 4s 3 º5 º

4 Tmp 8 5240 08:52:37 +1008:52:33 4s 3 º3 º

5 Tmp 9 8430 08:56:27 +0008:56:26 1s 3 º6 º

6 Tmp 13 1600 09:00:08 +30008:59:35 33s 3 º4 º

7 Tmp 16 4000 09:03:48 +22009:03:23 25s 4 º4 º

8 Tmp 17 5100 09:05:26 +22009:05:01 25s 5 º6 º

9 Tmp 20 20 09:10:32 +1009:10:28 4s 5 º11 º

10 Tmp 21 1950 09:15:42 +62009:14:37 1m05s 5 º8 º

11 Tmp 23 3470 09:20:47 +144009:18:20 2m27s 7 º7 º

12 Tmp 28 5010 09:24:35 +18009:24:14 21s 7 º7 º

13 Tmp 30 6150 09:27:34 +52009:26:39 55s 7 º7 º

14 Tmp 31 8460 09:32:05 +77009:30:45 1m20s 7 º9 º

15 Tmp 33 30 09:34:19 +131009:32:05 2m14s 7 º8 º

16 Tmp 34 1010 09:38:01 +201009:34:37 3m24s 7 º8 º

17 Tmp 40 1350 09:43:57 +46009:43:08 49s 7 º8 º

18 Tmp 42 2100 09:59:29 +759009:46:47 12m42s 10 º12 º

19 Tmp 43 3300 10:02:52 +827009:49:02 13m50s 11 º11 º

20 Tmp 44 4130 10:04:54 +850009:50:41 14m13s 11 º11 º

21 Tmp 49 2190 10:12:51 +900009:55:31 17m20s 11 º12 º

22 Tmp 49 3200 10:18:15 +900009:58:03 20m12s 11 º12 º

23 Tmp 50 4820 10:24:48 +900010:01:48 23m00s 11 º9 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 11 º9 º

30 Tmp 67 3120 10:42:32 +850010:28:19 14m13s 11 º9 º

31 Tmp 68 3630 10:43:58 +875010:29:20 14m38s 11 º9 º

10PG1PCZ 7676Total PP0Pen25NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:30:40 -0011:30:41 1s 5 º5 º

33 Tmp 73 3900 11:33:03 +29011:32:31 32s 9 º9 º

34 Tmp 74 4820 11:35:31 +53011:34:35 56s 5 º4 º

35 Tmp 76 5720 11:39:15 +165011:36:27 2m48s 9 º10 º

36 Tmp 78 7410 11:44:17 +251011:40:03 4m14s 9 º9 º

37 Tmp 83 1480 11:49:38 +246011:45:29 4m09s 9 º9 º

38 Tmp 85 2350 11:51:14 +247011:47:04 4m10s 9 º8 º

39 Tmp 86 3000 11:53:00 +272011:48:25 4m35s 9 º8 º

40 Tmp 88 3690 11:56:36 +380011:50:13 6m23s 8 º8 º

41 Tmp 88 4280 11:58:15 +397011:51:35 6m40s 8 º8 º

42 Tmp 92 660 12:04:08 +0012:04:08 0s 8 º3 º

43 Tmp 92 2620 12:06:32 +0012:06:29 3s 8 º1 º

44 Tmp 95 3560 12:08:39 +22012:08:14 25s 8 º7 º

45 Tmp 98 1350 12:12:08 +16012:11:49 19s 8 º4 º

46 Tmp 99 2190 12:13:44 +22012:13:19 25s 8 º6 º

47 Tmp 100 3130 12:16:05 +57012:15:05 1m00s 7 º7 º

48 Tmp 101 4200 12:17:31 +52012:16:36 55s 7 º7 º

49 Tmp 102 100 12:19:13 +20012:18:50 23s 7 º7 º

50 Tmp 104 1190 12:21:05 +22012:20:40 25s 7 º5 º

51 Tmp 104 2200 12:23:05 +35012:22:27 38s 7 º7 º

52 Tmp 106 3800 12:25:13 +26012:24:44 29s 7 º7 º

53 Tmp 108 4880 12:27:29 +39012:26:47 42s 7 º6 º

54 Tmp 109 5390 12:28:26 +40012:27:43 43s 7 º6 º

55 Tmp 112 1520 12:36:13 +0012:36:11 2s 7 º6 º

56 Tmp 113 2130 12:37:29 +15012:37:11 18s 7 º8 º

57 Tmp 115 4360 12:41:21 +0012:41:18 3s 7 º4 º

14PG5PCZ 2406Total PP0Pen25NumEtapa B

13Num 10A 24Tot PG 10º11ºPG 14 7ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 1 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

27 / Aurelio Gomes Junior / Murrinha

Senior / 19 / 08:44:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana CRFX 250

27

8º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:49:10 +7008:49:00 10s 8 º8 º

2 Tmp 5 1400 08:50:49 +6008:50:40 9s 7 º6 º

3 Tmp 7 4900 08:55:06 +0008:55:03 3s 5 º1 º

4 Tmp 8 5240 08:55:39 +3008:55:33 6s 5 º5 º

5 Tmp 9 8430 08:59:27 +0008:59:26 1s 5 º3 º

6 Tmp 13 1600 09:03:13 +35009:02:35 38s 5 º7 º

7 Tmp 16 4000 09:06:50 +24009:06:23 27s 5 º5 º

8 Tmp 17 5100 09:08:26 +22009:08:01 25s 6 º5 º

9 Tmp 20 20 09:13:29 +0009:13:28 1s 6 º2 º

10 Tmp 21 1950 09:18:32 +52009:17:37 55s 6 º6 º

11 Tmp 23 3470 09:25:14 +231009:21:20 3m54s 8 º11 º

12 Tmp 28 5010 09:28:13 +56009:27:14 59s 9 º10 º

13 Tmp 30 6150 09:31:04 +82009:29:39 1m25s 9 º10 º

14 Tmp 31 8460 09:35:02 +74009:33:45 1m17s 9 º8 º

15 Tmp 33 30 09:37:59 +171009:35:05 2m54s 9 º10 º

16 Tmp 34 1010 09:41:35 +235009:37:37 3m58s 9 º10 º

17 Tmp 40 1350 09:46:58 +47009:46:08 50s 9 º9 º

18 Tmp 42 2100 09:53:56 +246009:49:47 4m09s 8 º8 º

19 Tmp 43 3300 09:58:11 +366009:52:02 6m09s 7 º8 º

20 Tmp 44 4130 10:00:34 +410009:53:41 6m53s 7 º8 º

21 Tmp 49 2190 10:07:27 +533009:58:31 8m56s 7 º7 º

22 Tmp 49 3200 10:16:56 +900010:01:03 15m53s 8 º9 º

23 Tmp 50 4820 10:23:13 +900010:04:48 18m25s 8 º7 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 8 º3 º

30 Tmp 67 3120 10:36:35 +313010:31:19 5m16s 7 º7 º

31 Tmp 68 3630 10:37:54 +331010:32:20 5m34s 7 º7 º

14PG3PCZ 5044Total PP0Pen27NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:33:43 +0011:33:41 2s 1 º1 º

33 Tmp 73 3900 11:35:56 +22011:35:31 25s 3 º3 º

34 Tmp 74 4820 11:38:42 +64011:37:35 1m07s 7 º8 º

35 Tmp 76 5720 11:41:43 +133011:39:27 2m16s 6 º6 º

36 Tmp 78 7410 11:46:57 +231011:43:03 3m54s 6 º7 º

37 Tmp 83 1480 11:52:11 +219011:48:29 3m42s 6 º7 º

38 Tmp 85 2350 11:53:51 +224011:50:04 3m47s 6 º7 º

39 Tmp 86 3000 11:55:45 +257011:51:25 4m20s 6 º7 º

40 Tmp 88 3690 11:58:30 +314011:53:13 5m17s 6 º6 º

41 Tmp 88 4280 12:00:48 +370011:54:35 6m13s 6 º7 º

42 Tmp 92 660 12:07:09 +0012:07:08 1s 6 º2 º

43 Tmp 92 2620 12:10:06 +34012:09:29 37s 7 º10 º

44 Tmp 95 3560 12:12:06 +49012:11:14 52s 7 º9 º

45 Tmp 98 1350 12:15:43 +51012:14:49 54s 7 º9 º

46 Tmp 99 2190 12:17:45 +83012:16:19 1m26s 7 º10 º

47 Tmp 100 3130 12:20:08 +120012:18:05 2m03s 8 º10 º

48 Tmp 101 4200 12:21:31 +112012:19:36 1m55s 8 º10 º

49 Tmp 102 100 12:23:18 +85012:21:50 1m28s 8 º9 º

50 Tmp 104 1190 12:25:19 +96012:23:40 1m39s 8 º9 º

51 Tmp 104 2200 12:27:17 +107012:25:27 1m50s 8 º9 º

52 Tmp 106 3800 12:29:33 +106012:27:44 1m49s 8 º9 º

53 Tmp 108 4880 12:31:52 +122012:29:47 2m05s 8 º9 º

54 Tmp 109 5390 12:32:50 +124012:30:43 2m07s 8 º9 º

55 Tmp 112 1520 12:39:10 -0012:39:11 1s 8 º2 º

56 Tmp 113 2130 12:40:24 +10012:40:11 13s 8 º6 º

57 Tmp 115 4360 12:44:20 +0012:44:18 2s 8 º2 º

13PG4PCZ 2933Total PP0Pen27NumEtapa B

19Num 14A 27Tot PG 8º7ºPG 13 8ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 2 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

28 / Rodrigo Silva de Souza / Gasauto

Senior / 11 / 08:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana KTM 350

28

11º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:45:11 +8008:45:00 11s 10 º10 º

2 Tmp 5 1400 08:46:56 +13008:46:40 16s 10 º11 º

3 Tmp 7 4900 08:51:11 +5008:51:03 8s 10 º11 º

4 Tmp 8 5240 08:51:42 +6008:51:33 9s 10 º11 º

5 Tmp 9 8430 08:55:31 +2008:55:26 5s 9 º11 º

6 Tmp 13 1600 08:59:46 +68008:58:35 1m11s 11 º12 º

7 Tmp 16 4000 09:03:49 +83009:02:23 1m26s 10 º11 º

8 Tmp 17 5100 09:05:43 +99009:04:01 1m42s 10 º11 º

9 Tmp 20 20 09:09:38 +7009:09:28 10s 10 º12 º

10 Tmp 21 1950 09:15:16 +96009:13:37 1m39s 10 º11 º

11 Tmp 23 3470 09:20:45 +202009:17:20 3m25s 10 º10 º

12 Tmp 28 5010 09:24:24 +67009:23:14 1m10s 10 º11 º

13 Tmp 30 6150 09:27:31 +109009:25:39 1m52s 10 º11 º

14 Tmp 31 8460 09:32:29 +161009:29:45 2m44s 10 º11 º

15 Tmp 33 30 09:35:12 +244009:31:05 4m07s 10 º11 º

16 Tmp 34 1010 09:38:55 +315009:33:37 5m18s 11 º11 º

17 Tmp 40 1350 09:45:14 +183009:42:08 3m06s 11 º12 º

18 Tmp 42 2100 09:50:22 +272009:45:47 4m35s 11 º9 º

19 Tmp 43 3300 09:54:51 +406009:48:02 6m49s 10 º9 º

20 Tmp 44 4130 09:58:18 +514009:49:41 8m37s 9 º9 º

21 Tmp 49 2190 10:06:15 +701009:54:31 11m44s 9 º8 º

22 Tmp 49 3200 10:11:20 +854009:57:03 14m17s 9 º6 º

23 Tmp 50 4820 10:19:03 +900010:00:48 18m15s 9 º10 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 9 º11 º

30 Tmp 67 3120 10:46:09 +900010:27:19 18m50s 10 º10 º

31 Tmp 68 3630 10:47:45 +900010:28:20 19m25s 10 º10 º

11PG0PCZ 7115Total PP0Pen28NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:29:45 +1011:29:41 4s 9 º9 º

33 Tmp 73 3900 11:32:16 +42011:31:31 45s 10 º10 º

34 Tmp 74 4820 11:35:02 +84011:33:35 1m27s 10 º10 º

35 Tmp 76 5720 11:38:02 +152011:35:27 2m35s 10 º9 º

36 Tmp 78 7410 11:43:59 +293011:39:03 4m56s 10 º10 º

37 Tmp 83 1480 11:49:03 +271011:44:29 4m34s 10 º10 º

38 Tmp 85 2350 11:50:55 +288011:46:04 4m51s 10 º10 º

39 Tmp 86 3000 11:52:56 +328011:47:25 5m31s 10 º10 º

40 Tmp 88 3690 11:56:27 +431011:49:13 7m14s 10 º9 º

41 Tmp 88 4280 11:58:24 +466011:50:35 7m49s 10 º9 º

42 Tmp 92 660 12:03:48 +37012:03:08 40s 10 º9 º

43 Tmp 92 2620 12:05:38 +6012:05:29 9s 10 º8 º

44 Tmp 95 3560 12:08:09 +52012:07:14 55s 10 º10 º

45 Tmp 98 1350 12:11:51 +59012:10:49 1m02s 10 º10 º

46 Tmp 99 2190 12:13:23 +61012:12:19 1m04s 10 º9 º

47 Tmp 100 3130 12:15:57 +109012:14:05 1m52s 10 º9 º

48 Tmp 101 4200 12:17:29 +110012:15:36 1m53s 10 º9 º

49 Tmp 102 100 12:19:22 +89012:17:50 1m32s 10 º10 º

50 Tmp 104 1190 12:22:00 +137012:19:40 2m20s 10 º10 º

51 Tmp 104 2200 12:24:20 +170012:21:27 2m53s 10 º10 º

52 Tmp 106 3800 12:26:41 +174012:23:44 2m57s 10 º10 º

53 Tmp 108 4880 12:29:11 +201012:25:47 3m24s 10 º10 º

54 Tmp 109 5390 12:30:12 +206012:26:43 3m29s 10 º10 º

55 Tmp 112 1520 12:35:17 +3012:35:11 6s 10 º10 º

56 Tmp 113 2130 12:36:40 +26012:36:11 29s 10 º10 º

57 Tmp 115 4360 12:40:21 +0012:40:18 3s 10 º6 º

11PG1PCZ 3796Total PP0Pen28NumEtapa B

11Num 11A 22Tot PG 11º10ºPG 11 10ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 3 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

29 / Milton Cesar Santos Brandao / Mandibula

Senior / 12 / 08:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Eunapolis CRF 230

29

2º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:45:41 +8008:45:30 11s 9 º9 º

2 Tmp 5 1400 08:47:16 +3008:47:10 6s 4 º4 º

3 Tmp 7 4900 08:51:37 +1008:51:33 4s 4 º6 º

4 Tmp 8 5240 08:52:09 +3008:52:03 6s 4 º7 º

5 Tmp 9 8430 08:55:59 +0008:55:56 3s 4 º7 º

6 Tmp 13 1600 08:59:30 +22008:59:05 25s 2 º3 º

7 Tmp 16 4000 09:03:09 +13009:02:53 16s 2 º2 º

8 Tmp 17 5100 09:04:42 +8009:04:31 11s 2 º2 º

9 Tmp 20 20 09:10:01 +0009:09:58 3s 2 º7 º

10 Tmp 21 1950 09:14:54 +44009:14:07 47s 2 º4 º

11 Tmp 23 3470 09:19:29 +96009:17:50 1m39s 2 º3 º

12 Tmp 28 5010 09:23:46 +0009:23:44 2s 2 º1 º

13 Tmp 30 6150 09:26:19 +7009:26:09 10s 2 º2 º

14 Tmp 31 8460 09:30:45 +27009:30:15 30s 2 º4 º

15 Tmp 33 30 09:32:46 +68009:31:35 1m11s 2 º3 º

16 Tmp 34 1010 09:35:56 +106009:34:07 1m49s 2 º4 º

17 Tmp 40 1350 09:42:58 +17009:42:38 20s 2 º4 º

18 Tmp 42 2100 09:47:13 +53009:46:17 56s 2 º3 º

19 Tmp 43 3300 09:49:53 +78009:48:32 1m21s 2 º3 º

20 Tmp 44 4130 09:51:51 +97009:50:11 1m40s 2 º2 º

21 Tmp 49 2190 09:58:11 +187009:55:01 3m10s 2 º2 º

22 Tmp 49 3200 10:01:45 +249009:57:33 4m12s 2 º2 º

23 Tmp 50 4820 10:07:33 +372010:01:18 6m15s 2 º2 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 2 º10 º

30 Tmp 67 3120 10:28:45 +53010:27:49 56s 2 º3 º

31 Tmp 68 3630 10:30:02 +69010:28:50 1m12s 2 º3 º

22PG3PCZ 1581Total PP0Pen29NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:30:10 -0011:30:11 1s 6 º6 º

33 Tmp 73 3900 11:32:32 +28011:32:01 31s 7 º7 º

34 Tmp 74 4820 11:34:54 +46011:34:05 49s 3 º3 º

35 Tmp 76 5720 11:37:19 +79011:35:57 1m22s 3 º3 º

36 Tmp 78 7410 11:41:47 +131011:39:33 2m14s 3 º3 º

37 Tmp 83 1480 11:45:50 +48011:44:59 51s 3 º2 º

38 Tmp 85 2350 11:48:03 +86011:46:34 1m29s 3 º3 º

39 Tmp 86 3000 11:49:36 +98011:47:55 1m41s 3 º3 º

40 Tmp 88 3690 11:52:12 +146011:49:43 2m29s 3 º2 º

41 Tmp 88 4280 11:53:40 +152011:51:05 2m35s 3 º2 º

42 Tmp 92 660 12:03:40 +0012:03:38 2s 3 º4 º

43 Tmp 92 2620 12:06:03 +1012:05:59 4s 3 º4 º

44 Tmp 95 3560 12:07:51 +4012:07:44 7s 3 º2 º

45 Tmp 98 1350 12:11:33 +11012:11:19 14s 3 º2 º

46 Tmp 99 2190 12:12:49 +0012:12:49 0s 3 º2 º

47 Tmp 100 3130 12:14:43 +5012:14:35 8s 3 º1 º

48 Tmp 101 4200 12:16:07 +0012:16:06 1s 3 º1 º

49 Tmp 102 100 12:18:22 +0012:18:20 2s 3 º1 º

50 Tmp 104 1190 12:20:16 +3012:20:10 6s 3 º1 º

51 Tmp 104 2200 12:21:54 -0012:21:57 3s 3 º1 º

52 Tmp 106 3800 12:24:16 +0012:24:14 2s 3 º2 º

53 Tmp 108 4880 12:26:22 +2012:26:17 5s 3 º1 º

54 Tmp 109 5390 12:27:15 +0012:27:13 2s 3 º2 º

55 Tmp 112 1520 12:35:42 +0012:35:41 1s 3 º7 º

56 Tmp 113 2130 12:36:50 +6012:36:41 9s 3 º3 º

57 Tmp 115 4360 12:40:50 +0012:40:48 2s 3 º5 º

20PG10PCZ 846Total PP0Pen29NumEtapa B

12Num 22A 42Tot PG 2º2ºPG 20 3ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 4 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

32 / Gildasio M. Queiroz Filho / Fosco

Senior / 10 / 08:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana WRF 250

32

7º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:44:38 +5008:44:30 8s 7 º7 º

2 Tmp 5 1400 08:46:19 +6008:46:10 9s 5 º7 º

3 Tmp 7 4900 08:50:38 +2008:50:33 5s 6 º8 º

4 Tmp 8 5240 08:51:10 +4008:51:03 7s 7 º8 º

5 Tmp 9 8430 08:54:56 +0008:54:56 0s 6 º8 º

6 Tmp 13 1600 08:58:59 +51008:58:05 54s 9 º10 º

7 Tmp 16 4000 09:02:47 +51009:01:53 54s 9 º10 º

8 Tmp 17 5100 09:04:32 +58009:03:31 1m01s 9 º10 º

9 Tmp 20 20 09:09:01 +0009:08:58 3s 9 º8 º

10 Tmp 21 1950 09:14:26 +76009:13:07 1m19s 9 º9 º

11 Tmp 23 3470 09:19:27 +154009:16:50 2m37s 9 º8 º

12 Tmp 28 5010 09:23:11 +24009:22:44 27s 8 º9 º

13 Tmp 30 6150 09:26:14 +62009:25:09 1m05s 8 º9 º

14 Tmp 31 8460 09:30:51 +93009:29:15 1m36s 8 º10 º

15 Tmp 33 30 09:33:05 +147009:30:35 2m30s 8 º9 º

16 Tmp 34 1010 09:36:53 +223009:33:07 3m46s 8 º9 º

17 Tmp 40 1350 09:43:01 +80009:41:38 1m23s 8 º10 º

18 Tmp 42 2100 09:47:24 +124009:45:17 2m07s 6 º6 º

19 Tmp 43 3300 09:50:52 +197009:47:32 3m20s 6 º6 º

20 Tmp 44 4130 09:53:20 +246009:49:11 4m09s 6 º6 º

21 Tmp 49 2190 10:06:08 +724009:54:01 12m07s 6 º9 º

22 Tmp 49 3200 10:10:52 +856009:56:33 14m19s 6 º7 º

23 Tmp 50 4820 10:17:50 +900010:00:18 17m32s 6 º11 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 6 º12 º

30 Tmp 67 3120 10:32:29 +337010:26:49 5m40s 6 º8 º

31 Tmp 68 3630 10:34:01 +368010:27:50 6m11s 6 º8 º

15PG2PCZ 4788Total PP0Pen32NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:29:09 -0011:29:11 2s 7 º7 º

33 Tmp 73 3900 11:31:32 +28011:31:01 31s 8 º8 º

34 Tmp 74 4820 11:34:28 +80011:33:05 1m23s 9 º9 º

35 Tmp 76 5720 11:37:18 +138011:34:57 2m21s 8 º7 º

36 Tmp 78 7410 11:42:26 +230011:38:33 3m53s 7 º6 º

37 Tmp 83 1480 11:47:58 +236011:43:59 3m59s 8 º8 º

38 Tmp 85 2350 11:49:46 +249011:45:34 4m12s 8 º9 º

39 Tmp 86 3000 11:51:58 +300011:46:55 5m03s 8 º9 º

40 Tmp 88 3690 11:56:18 +452011:48:43 7m35s 9 º10 º

41 Tmp 88 4280 11:58:13 +485011:50:05 8m08s 9 º10 º

42 Tmp 92 660 12:03:39 +58012:02:38 1m01s 9 º10 º

43 Tmp 92 2620 12:05:28 +26012:04:59 29s 9 º9 º

44 Tmp 95 3560 12:07:34 +47012:06:44 50s 9 º8 º

45 Tmp 98 1350 12:11:07 +45012:10:19 48s 9 º8 º

46 Tmp 99 2190 12:12:32 +40012:11:49 43s 9 º8 º

47 Tmp 100 3130 12:14:57 +79012:13:35 1m22s 9 º8 º

48 Tmp 101 4200 12:16:24 +75012:15:06 1m18s 9 º8 º

49 Tmp 102 100 12:18:10 +47012:17:20 50s 9 º8 º

50 Tmp 104 1190 12:20:09 +56012:19:10 59s 9 º8 º

51 Tmp 104 2200 12:22:08 +68012:20:57 1m11s 9 º8 º

52 Tmp 106 3800 12:24:21 +64012:23:14 1m07s 9 º8 º

53 Tmp 108 4880 12:26:45 +85012:25:17 1m28s 9 º8 º

54 Tmp 109 5390 12:27:47 +91012:26:13 1m34s 9 º8 º

55 Tmp 112 1520 12:34:44 +0012:34:41 3s 9 º8 º

56 Tmp 113 2130 12:36:06 +22012:35:41 25s 9 º9 º

57 Tmp 115 4360 12:39:50 +0012:39:48 2s 9 º7 º

12PG3PCZ 3001Total PP0Pen32NumEtapa B

10Num 15A 27Tot PG 7º6ºPG 12 9ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 5 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

36 / Bruno Teixeira da Silva / Bubuca

Senior / 15 / 08:42:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Lauro de Freitas WRF 250

36

12º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:47:12 +9008:47:00 12s 11 º11 º

2 Tmp 5 1400 08:48:54 +11008:48:40 14s 9 º10 º

3 Tmp 7 4900 08:53:09 +3008:53:03 6s 9 º10 º

4 Tmp 8 5240 08:53:42 +6008:53:33 9s 9 º10 º

5 Tmp 9 8430 08:57:37 +8008:57:26 11s 10 º12 º

6 Tmp 13 1600 09:01:41 +63009:00:35 1m06s 10 º11 º

7 Tmp 16 4000 09:06:12 +106009:04:23 1m49s 11 º12 º

8 Tmp 17 5100 09:08:01 +117009:06:01 2m00s 11 º12 º

9 Tmp 20 20 09:11:31 +0009:11:28 3s 11 º5 º

10 Tmp 21 1950 09:17:50 +130009:15:37 2m13s 11 º12 º

11 Tmp 23 3470 09:23:26 +243009:19:20 4m06s 11 º12 º

12 Tmp 28 5010 09:26:38 +81009:25:14 1m24s 11 º12 º

13 Tmp 30 6150 09:29:33 +111009:27:39 1m54s 11 º12 º

14 Tmp 31 8460 09:34:39 +171009:31:45 2m54s 11 º12 º

15 Tmp 33 30 09:37:45 +277009:33:05 4m40s 12 º12 º

16 Tmp 34 1010 09:41:24 +344009:35:37 5m47s 12 º12 º

17 Tmp 40 1350 09:47:06 +175009:44:08 2m58s 12 º11 º

18 Tmp 42 2100 09:58:07 +617009:47:47 10m20s 12 º10 º

19 Tmp 43 3300 10:01:59 +714009:50:02 11m57s 12 º10 º

20 Tmp 44 4130 10:04:50 +786009:51:41 13m09s 12 º10 º

21 Tmp 49 2190 10:16:38 +900009:56:31 20m07s 12 º11 º

22 Tmp 49 3200 10:24:03 +900009:59:03 25m00s 12 º11 º

23 Tmp 50 4820 10:35:00 +1800010:02:48 32m12s 12 º13 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 12 º7 º

30 Tmp 67 3120 11:32:59 +1800010:29:19 01h03m 12 º13 º

31 Tmp 68 3630 11:34:40 +1800010:30:20 01h04m 12 º13 º

9PG1PCZ 11172Total PP0Pen36NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 +1800011:31:41 13 º13 º

33 Tmp 73 3900 +1800011:33:31 13 º13 º

34 Tmp 74 4820 +1800011:35:35 13 º13 º

35 Tmp 76 5720 +1800011:37:27 13 º13 º

36 Tmp 78 7410 +1800011:41:03 13 º13 º

37 Tmp 83 1480 +1800011:46:29 13 º13 º

38 Tmp 85 2350 +1800011:48:04 13 º13 º

39 Tmp 86 3000 +1800011:49:25 13 º13 º

40 Tmp 88 3690 +1800011:51:13 13 º13 º

41 Tmp 88 4280 +1800011:52:35 13 º13 º

42 Tmp 92 660 +1800012:05:08 13 º13 º

43 Tmp 92 2620 +1800012:07:29 13 º13 º

44 Tmp 95 3560 +1800012:09:14 13 º13 º

45 Tmp 98 1350 +1800012:12:49 13 º13 º

46 Tmp 99 2190 +1800012:14:19 13 º13 º

47 Tmp 100 3130 +1800012:16:05 13 º13 º

48 Tmp 101 4200 13:07:35 +1800012:17:36 49m59s 13 º13 º

49 Tmp 102 100 +1800012:19:50 13 º13 º

50 Tmp 104 1190 +1800012:21:40 13 º13 º

51 Tmp 104 2200 +1800012:23:27 13 º13 º

52 Tmp 106 3800 +1800012:25:44 13 º13 º

53 Tmp 108 4880 +1800012:27:47 13 º13 º

54 Tmp 109 5390 +1800012:28:43 13 º13 º

55 Tmp 112 1520 +1800012:37:11 13 º13 º

56 Tmp 113 2130 +1800012:38:11 13 º13 º

57 Tmp 115 4360 +1800012:42:18 13 º13 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen36NumEtapa B

15Num 9A 9Tot PG 12º12ºPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 6 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

47 / Alexandro Valente Lolata / Zig Zira

Senior / 20 / 08:45:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas WRF 250

47

9º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:46:16 -573008:49:30 3m14s 12 º12 º

2 Tmp 5 1400 08:51:16 +3008:51:10 6s 12 º2 º

3 Tmp 7 4900 08:55:42 +6008:55:33 9s 12 º12 º

4 Tmp 8 5240 08:56:18 +12008:56:03 15s 12 º12 º

5 Tmp 9 8430 08:59:58 +0008:59:56 2s 12 º2 º

6 Tmp 13 1600 09:03:46 +38009:03:05 41s 12 º8 º

7 Tmp 16 4000 09:07:26 +30009:06:53 33s 12 º7 º

8 Tmp 17 5100 09:09:04 +30009:08:31 33s 12 º7 º

9 Tmp 20 20 09:14:02 +1009:13:58 4s 12 º10 º

10 Tmp 21 1950 09:19:32 +82009:18:07 1m25s 12 º10 º

11 Tmp 23 3470 09:24:54 +181009:21:50 3m04s 12 º9 º

12 Tmp 28 5010 09:28:07 +20009:27:44 23s 12 º8 º

13 Tmp 30 6150 09:31:05 +53009:30:09 56s 12 º8 º

14 Tmp 31 8460 09:35:16 +58009:34:15 1m01s 12 º7 º

15 Tmp 33 30 09:37:28 +110009:35:35 1m53s 11 º7 º

16 Tmp 34 1010 09:40:39 +149009:38:07 2m32s 10 º7 º

17 Tmp 40 1350 09:47:08 +27009:46:38 30s 10 º7 º

18 Tmp 42 2100 09:53:20 +180009:50:17 3m03s 9 º7 º

19 Tmp 43 3300 09:57:43 +308009:52:32 5m11s 8 º7 º

20 Tmp 44 4130 09:59:58 +344009:54:11 5m47s 8 º7 º

21 Tmp 49 2190 10:07:02 +478009:59:01 8m01s 8 º6 º

22 Tmp 49 3200 10:12:49 +673010:01:33 11m16s 7 º5 º

23 Tmp 50 4820 10:19:16 +835010:05:18 13m58s 7 º5 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 7 º2 º

30 Tmp 67 3120 10:32:56 +64010:31:49 1m07s 5 º5 º

31 Tmp 68 3630 10:34:38 +105010:32:50 1m48s 5 º5 º

16PG1PCZ 4360Total PP0Pen47NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:34:50 +36011:34:11 39s 11 º11 º

33 Tmp 73 3900 11:37:04 +60011:36:01 1m03s 11 º11 º

34 Tmp 74 4820 11:39:48 +100011:38:05 1m43s 11 º11 º

35 Tmp 76 5720 11:47:00 +420011:39:57 7m03s 11 º11 º

36 Tmp 78 7410 11:53:08 +572011:43:33 9m35s 11 º11 º

37 Tmp 83 1480 11:58:39 +577011:48:59 9m40s 11 º11 º

38 Tmp 85 2350 12:00:52 +615011:50:34 10m18s 11 º11 º

39 Tmp 86 3000 12:02:46 +648011:51:55 10m51s 11 º11 º

40 Tmp 88 3690 12:06:04 +738011:53:43 12m21s 11 º11 º

41 Tmp 88 4280 12:07:57 +769011:55:05 12m52s 11 º11 º

42 Tmp 92 660 12:13:18 +337012:07:38 5m40s 11 º11 º

43 Tmp 92 2620 12:15:16 +314012:09:59 5m17s 11 º11 º

44 Tmp 95 3560 12:17:34 +347012:11:44 5m50s 11 º11 º

45 Tmp 98 1350 12:21:42 +380012:15:19 6m23s 11 º11 º

46 Tmp 99 2190 12:24:36 +464012:16:49 7m47s 11 º11 º

47 Tmp 100 3130 12:26:51 +493012:18:35 8m16s 11 º11 º

48 Tmp 101 4200 12:28:10 +481012:20:06 8m04s 11 º11 º

49 Tmp 102 100 12:29:58 +455012:22:20 7m38s 11 º11 º

50 Tmp 104 1190 12:31:45 +452012:24:10 7m35s 11 º11 º

51 Tmp 104 2200 12:33:38 +458012:25:57 7m41s 11 º11 º

52 Tmp 106 3800 12:36:23 +486012:28:14 8m09s 11 º11 º

53 Tmp 108 4880 12:38:54 +514012:30:17 8m37s 11 º11 º

54 Tmp 109 5390 12:39:53 +517012:31:13 8m40s 11 º11 º

55 Tmp 112 1520 12:43:16 +212012:39:41 3m35s 11 º11 º

56 Tmp 113 2130 12:44:29 +225012:40:41 3m48s 11 º11 º

57 Tmp 115 4360 12:46:54 +123012:44:48 2m06s 11 º11 º

10PG0PCZ 10793Total PP0Pen47NumEtapa B

20Num 16A 26Tot PG 9º5ºPG 10 11ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 7 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

56 / Ericsson de Jesus Freire / Kekobol

Senior / 17 / 08:43:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

56

3º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:48:08 +5008:48:00 8s 6 º6 º

2 Tmp 5 1400 08:49:54 +11008:49:40 14s 8 º9 º

3 Tmp 7 4900 08:54:09 +3008:54:03 6s 8 º9 º

4 Tmp 8 5240 08:54:41 +5008:54:33 8s 8 º9 º

5 Tmp 9 8430 08:58:28 +0008:58:26 2s 8 º4 º

6 Tmp 13 1600 09:02:21 +43009:01:35 46s 8 º9 º

7 Tmp 16 4000 09:06:10 +44009:05:23 47s 8 º9 º

8 Tmp 17 5100 09:07:48 +44009:07:01 47s 8 º9 º

9 Tmp 20 20 09:12:30 +0009:12:28 2s 8 º3 º

10 Tmp 21 1950 09:17:21 +41009:16:37 44s 8 º3 º

11 Tmp 23 3470 09:21:47 +84009:20:20 1m27s 6 º2 º

12 Tmp 28 5010 09:26:20 +3009:26:14 6s 6 º4 º

13 Tmp 30 6150 09:28:55 +13009:28:39 16s 5 º3 º

14 Tmp 31 8460 09:33:04 +16009:32:45 19s 5 º2 º

15 Tmp 33 30 09:35:08 +60009:34:05 1m03s 4 º2 º

16 Tmp 34 1010 09:38:09 +89009:36:37 1m32s 4 º3 º

17 Tmp 40 1350 09:45:26 +15009:45:08 18s 4 º3 º

18 Tmp 42 2100 09:50:06 +76009:48:47 1m19s 3 º4 º

19 Tmp 43 3300 09:52:59 +114009:51:02 1m57s 4 º4 º

20 Tmp 44 4130 09:55:26 +162009:52:41 2m45s 4 º4 º

21 Tmp 49 2190 10:01:33 +239009:57:31 4m02s 4 º4 º

22 Tmp 49 3200 10:05:38 +332010:00:03 5m35s 4 º4 º

23 Tmp 50 4820 10:12:56 +545010:03:48 9m08s 4 º4 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 4 º5 º

30 Tmp 67 3120 10:31:20 +58010:30:19 1m01s 4 º4 º

31 Tmp 68 3630 10:32:36 +73010:31:20 1m16s 4 º4 º

18PG2PCZ 2075Total PP0Pen56NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:32:41 +0011:32:41 0s 2 º2 º

33 Tmp 73 3900 11:35:00 +26011:34:31 29s 5 º5 º

34 Tmp 74 4820 11:37:34 +56011:36:35 59s 6 º6 º

35 Tmp 76 5720 11:40:28 +118011:38:27 2m01s 5 º5 º

36 Tmp 78 7410 11:45:19 +193011:42:03 3m16s 4 º4 º

37 Tmp 83 1480 11:50:01 +149011:47:29 2m32s 4 º4 º

38 Tmp 85 2350 11:51:33 +146011:49:04 2m29s 4 º4 º

39 Tmp 86 3000 11:53:11 +163011:50:25 2m46s 4 º4 º

40 Tmp 88 3690 11:56:08 +232011:52:13 3m55s 4 º4 º

41 Tmp 88 4280 11:57:44 +246011:53:35 4m09s 4 º4 º

42 Tmp 92 660 12:06:14 +3012:06:08 6s 4 º7 º

43 Tmp 92 2620 12:08:33 +1012:08:29 4s 4 º3 º

44 Tmp 95 3560 12:10:34 +17012:10:14 20s 4 º4 º

45 Tmp 98 1350 12:14:09 +17012:13:49 20s 4 º5 º

46 Tmp 99 2190 12:15:38 +16012:15:19 19s 4 º4 º

47 Tmp 100 3130 12:17:50 +42012:17:05 45s 4 º5 º

48 Tmp 101 4200 12:19:19 +40012:18:36 43s 4 º5 º

49 Tmp 102 100 12:21:13 +20012:20:50 23s 4 º6 º

50 Tmp 104 1190 12:23:04 +21012:22:40 24s 4 º4 º

51 Tmp 104 2200 12:24:57 +27012:24:27 30s 4 º5 º

52 Tmp 106 3800 12:27:09 +22012:26:44 25s 4 º5 º

53 Tmp 108 4880 12:29:18 +28012:28:47 31s 4 º5 º

54 Tmp 109 5390 12:30:12 +26012:29:43 29s 4 º5 º

55 Tmp 112 1520 12:38:13 +0012:38:11 2s 4 º3 º

56 Tmp 113 2130 12:39:23 +9012:39:11 12s 4 º5 º

57 Tmp 115 4360 12:43:22 +1012:43:18 4s 4 º8 º

18PG2PCZ 1619Total PP0Pen56NumEtapa B

17Num 18A 36Tot PG 3º4ºPG 18 4ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 8 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 21 / 08:45:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Inhambupe CRFX 250

70

5º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:50:08 +5008:50:00 8s 5 º5 º

2 Tmp 5 1400 08:52:22 +39008:51:40 42s 11 º12 º

3 Tmp 7 4900 08:56:07 +1008:56:03 4s 11 º4 º

4 Tmp 8 5240 08:56:37 +1008:56:33 4s 11 º2 º

5 Tmp 9 8430 09:00:23 -0009:00:26 3s 11 º1 º

6 Tmp 13 1600 09:03:59 +21009:03:35 24s 7 º2 º

7 Tmp 16 4000 09:07:34 +8009:07:23 11s 6 º1 º

8 Tmp 17 5100 09:09:04 +0009:09:01 3s 3 º1 º

9 Tmp 20 20 09:14:31 +0009:14:28 3s 3 º1 º

10 Tmp 21 1950 09:19:09 +29009:18:37 32s 3 º2 º

11 Tmp 23 3470 09:24:11 +108009:22:20 1m51s 3 º5 º

12 Tmp 28 5010 09:28:35 +18009:28:14 21s 3 º6 º

13 Tmp 30 6150 09:31:02 +20009:30:39 23s 3 º5 º

14 Tmp 31 8460 09:35:12 +24009:34:45 27s 3 º3 º

15 Tmp 33 30 09:37:23 +75009:36:05 1m18s 3 º4 º

16 Tmp 34 1010 09:40:04 +84009:38:37 1m27s 3 º2 º

17 Tmp 40 1350 09:47:17 +6009:47:08 9s 3 º2 º

18 Tmp 42 2100 10:03:20 +750009:50:47 12m33s 7 º11 º

19 Tmp 43 3300 10:07:36 +871009:53:02 14m34s 9 º12 º

20 Tmp 44 4130 10:09:23 +879009:54:41 14m42s 10 º12 º

21 Tmp 49 2190 10:15:35 +900009:59:31 16m04s 10 º10 º

22 Tmp 49 3200 10:19:04 +900010:02:03 17m01s 10 º8 º

23 Tmp 50 4820 10:24:11 +900010:05:48 18m23s 10 º6 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 10 º1 º

30 Tmp 67 3120 10:36:15 +233010:32:19 3m56s 9 º6 º

31 Tmp 68 3630 10:37:25 +242010:33:20 4m05s 8 º6 º

13PG3PCZ 6114Total PP0Pen70NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:34:45 +1011:34:41 4s 8 º8 º

33 Tmp 73 3900 11:36:43 +9011:36:31 12s 1 º2 º

34 Tmp 74 4820 11:39:05 +27011:38:35 30s 2 º2 º

35 Tmp 76 5720 11:41:03 +33011:40:27 36s 1 º1 º

36 Tmp 78 7410 11:45:25 +79011:44:03 1m22s 1 º1 º

37 Tmp 83 1480 11:50:08 +36011:49:29 39s 1 º1 º

38 Tmp 85 2350 11:51:29 +22011:51:04 25s 1 º1 º

39 Tmp 86 3000 11:53:05 +37011:52:25 40s 1 º1 º

40 Tmp 88 3690 11:57:42 +206011:54:13 3m29s 2 º3 º

41 Tmp 88 4280 11:58:55 +197011:55:35 3m20s 2 º3 º

42 Tmp 92 660 12:08:10 +0012:08:08 2s 2 º1 º

43 Tmp 92 2620 12:10:36 +4012:10:29 7s 2 º6 º

44 Tmp 95 3560 12:12:21 +4012:12:14 7s 2 º1 º

45 Tmp 98 1350 12:16:08 +16012:15:49 19s 2 º3 º

46 Tmp 99 2190 12:17:20 +0012:17:19 1s 2 º1 º

47 Tmp 100 3130 12:19:21 +13012:19:05 16s 2 º2 º

48 Tmp 101 4200 12:20:41 +2012:20:36 5s 2 º2 º

49 Tmp 102 100 12:22:56 +3012:22:50 6s 2 º3 º

50 Tmp 104 1190 12:25:07 +24012:24:40 27s 2 º6 º

51 Tmp 104 2200 12:26:44 +14012:26:27 17s 2 º3 º

52 Tmp 106 3800 12:28:47 +0012:28:44 3s 2 º1 º

53 Tmp 108 4880 12:30:57 +7012:30:47 10s 2 º3 º

54 Tmp 109 5390 12:31:45 +0012:31:43 2s 2 º1 º

55 Tmp 112 1520 12:40:12 +0012:40:11 1s 2 º1 º

56 Tmp 113 2130 12:41:21 +7012:41:11 10s 2 º4 º

57 Tmp 115 4360 12:45:21 +0012:45:18 3s 2 º1 º

22PG6PCZ 741Total PP0Pen70NumEtapa B

21Num 13A 35Tot PG 5º8ºPG 22 2ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 9 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

122 / Grimaldo Ferreira Oliveira / Pangare

Senior / 16 / 08:43:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ipiau WRF 250

122

6º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:47:35 +2008:47:30 5s 2 º2 º

2 Tmp 5 1400 08:49:17 +4008:49:10 7s 2 º5 º

3 Tmp 7 4900 08:53:36 +0008:53:33 3s 2 º2 º

4 Tmp 8 5240 08:54:08 +2008:54:03 5s 2 º4 º

5 Tmp 9 8430 08:57:55 -0008:57:56 1s 2 º5 º

6 Tmp 13 1600 09:01:40 +32009:01:05 35s 4 º5 º

7 Tmp 16 4000 09:05:16 +20009:04:53 23s 3 º3 º

8 Tmp 17 5100 09:06:49 +15009:06:31 18s 4 º3 º

9 Tmp 20 20 09:11:59 +0009:11:58 1s 4 º4 º

10 Tmp 21 1950 09:17:03 +53009:16:07 56s 4 º7 º

11 Tmp 23 3470 09:21:44 +111009:19:50 1m54s 4 º6 º

12 Tmp 28 5010 09:25:49 +2009:25:44 5s 4 º3 º

13 Tmp 30 6150 09:28:31 +19009:28:09 22s 4 º4 º

14 Tmp 31 8460 09:33:01 +43009:32:15 46s 4 º5 º

15 Tmp 33 30 09:35:19 +101009:33:35 1m44s 5 º6 º

16 Tmp 34 1010 09:38:13 +123009:36:07 2m06s 5 º5 º

17 Tmp 40 1350 09:45:00 +19009:44:38 22s 5 º5 º

18 Tmp 42 2100 09:49:51 +91009:48:17 1m34s 5 º5 º

19 Tmp 43 3300 09:53:03 +148009:50:32 2m31s 5 º5 º

20 Tmp 44 4130 09:55:10 +176009:52:11 2m59s 5 º5 º

21 Tmp 49 2190 10:01:06 +242009:57:01 4m05s 5 º5 º

22 Tmp 49 3200 10:25:15 +900009:59:33 25m42s 5 º10 º

23 Tmp 50 4820 10:31:15 +900010:03:18 27m57s 5 º8 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 5 º6 º

30 Tmp 67 3120 11:07:03 +1800010:29:49 37m14s 8 º12 º

31 Tmp 68 3630 11:08:24 +1800010:30:50 37m34s 9 º12 º

12PG3PCZ 6603Total PP0Pen122NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:32:14 +0011:32:11 3s 3 º3 º

33 Tmp 73 3900 11:34:26 +22011:34:01 25s 4 º4 º

34 Tmp 74 4820 11:37:02 +54011:36:05 57s 4 º5 º

35 Tmp 76 5720 11:39:53 +113011:37:57 1m56s 4 º4 º

36 Tmp 78 7410 11:45:06 +210011:41:33 3m33s 5 º5 º

37 Tmp 83 1480 11:49:55 +173011:46:59 2m56s 5 º5 º

38 Tmp 85 2350 11:51:45 +188011:48:34 3m11s 5 º5 º

39 Tmp 86 3000 11:53:47 +229011:49:55 3m52s 5 º5 º

40 Tmp 88 3690 11:56:44 +298011:51:43 5m01s 5 º5 º

41 Tmp 88 4280 11:58:25 +317011:53:05 5m20s 5 º5 º

42 Tmp 92 660 12:05:44 +3012:05:38 6s 5 º8 º

43 Tmp 92 2620 12:08:05 +3012:07:59 6s 5 º5 º

44 Tmp 95 3560 12:10:05 +18012:09:44 21s 5 º5 º

45 Tmp 98 1350 12:13:51 +29012:13:19 32s 5 º7 º

46 Tmp 99 2190 12:15:15 +23012:14:49 26s 5 º7 º

47 Tmp 100 3130 12:17:22 +44012:16:35 47s 5 º6 º

48 Tmp 101 4200 12:18:51 +42012:18:06 45s 5 º6 º

49 Tmp 102 100 12:20:42 +19012:20:20 22s 5 º5 º

50 Tmp 104 1190 12:22:31 +18012:22:10 21s 5 º3 º

51 Tmp 104 2200 12:24:26 +26012:23:57 29s 5 º4 º

52 Tmp 106 3800 12:26:35 +18012:26:14 21s 5 º4 º

53 Tmp 108 4880 12:28:42 +22012:28:17 25s 5 º4 º

54 Tmp 109 5390 12:29:36 +20012:29:13 23s 5 º4 º

55 Tmp 112 1520 12:37:41 +0012:37:41 0s 5 º4 º

56 Tmp 113 2130 12:38:50 +6012:38:41 9s 5 º2 º

57 Tmp 115 4360 12:42:51 +0012:42:48 3s 5 º3 º

16PG3PCZ 1895Total PP0Pen122NumEtapa B

16Num 12A 28Tot PG 6º9ºPG 16 5ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 10 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

130 / Matheus Dultra Barros / Theu

Senior / 18 / 08:44:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Itaberaba GAS GAS

130

13º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 +1800008:48:30 13 º13 º

2 Tmp 5 1400 +1800008:50:10 13 º13 º

3 Tmp 7 4900 +1800008:54:33 13 º13 º

4 Tmp 8 5240 +1800008:55:03 13 º13 º

5 Tmp 9 8430 +1800008:58:56 13 º13 º

6 Tmp 13 1600 +1800009:02:05 13 º13 º

7 Tmp 16 4000 +1800009:05:53 13 º13 º

8 Tmp 17 5100 +1800009:07:31 13 º13 º

9 Tmp 20 20 +1800009:12:58 13 º13 º

10 Tmp 21 1950 +1800009:17:07 13 º13 º

11 Tmp 23 3470 +1800009:20:50 13 º13 º

12 Tmp 28 5010 +1800009:26:44 13 º13 º

13 Tmp 30 6150 +1800009:29:09 13 º13 º

14 Tmp 31 8460 +1800009:33:15 13 º13 º

15 Tmp 33 30 +1800009:34:35 13 º13 º

16 Tmp 34 1010 +1800009:37:07 13 º13 º

17 Tmp 40 1350 +1800009:45:38 13 º13 º

18 Tmp 42 2100 +1800009:49:17 13 º13 º

19 Tmp 43 3300 +1800009:51:32 13 º13 º

20 Tmp 44 4130 +1800009:53:11 13 º13 º

21 Tmp 49 2190 +1800009:58:01 13 º13 º

22 Tmp 49 3200 +1800010:00:33 13 º13 º

23 Tmp 50 4820 +1800010:04:18 13 º12 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 13 º4 º

30 Tmp 67 3120 +1800010:30:49 13 º11 º

31 Tmp 68 3630 +1800010:31:50 13 º11 º

0PG0PCZ 45000Total PP0Pen130NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 +1800011:33:11 12 º12 º

33 Tmp 73 3900 +1800011:35:01 12 º12 º

34 Tmp 74 4820 +1800011:37:05 12 º12 º

35 Tmp 76 5720 +1800011:38:57 12 º12 º

36 Tmp 78 7410 +1800011:42:33 12 º12 º

37 Tmp 83 1480 +1800011:47:59 12 º12 º

38 Tmp 85 2350 +1800011:49:34 12 º12 º

39 Tmp 86 3000 +1800011:50:55 12 º12 º

40 Tmp 88 3690 +1800011:52:43 12 º12 º

41 Tmp 88 4280 +1800011:54:05 12 º12 º

42 Tmp 92 660 +1800012:06:38 12 º12 º

43 Tmp 92 2620 +1800012:08:59 12 º12 º

44 Tmp 95 3560 +1800012:10:44 12 º12 º

45 Tmp 98 1350 +1800012:14:19 12 º12 º

46 Tmp 99 2190 +1800012:15:49 12 º12 º

47 Tmp 100 3130 +1800012:17:35 12 º12 º

48 Tmp 101 4200 +1800012:19:06 12 º12 º

49 Tmp 102 100 +1800012:21:20 12 º12 º

50 Tmp 104 1190 +1800012:23:10 12 º12 º

51 Tmp 104 2200 +1800012:24:57 12 º12 º

52 Tmp 106 3800 +1800012:27:14 12 º12 º

53 Tmp 108 4880 +1800012:29:17 12 º12 º

54 Tmp 109 5390 +1800012:30:13 12 º12 º

55 Tmp 112 1520 +1800012:38:41 12 º12 º

56 Tmp 113 2130 +1800012:39:41 12 º12 º

57 Tmp 115 4360 +1800012:43:48 12 º12 º

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen130NumEtapa B

18Num 0A 0Tot PG 13ºNCPG 0 NCPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 11 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

186 / Elilson Bandeira Luz Junior / Oh Pai Ho

Senior / 14 / 08:42:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Cruz das Almas CRF 230

186

4º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:46:35 +2008:46:30 5s 3 º3 º

2 Tmp 5 1400 08:48:22 +9008:48:10 12s 6 º8 º

3 Tmp 7 4900 08:52:38 +2008:52:33 5s 7 º7 º

4 Tmp 8 5240 08:53:09 +3008:53:03 6s 6 º6 º

5 Tmp 9 8430 08:57:00 +1008:56:56 4s 7 º10 º

6 Tmp 13 1600 09:00:42 +34009:00:05 37s 6 º6 º

7 Tmp 16 4000 09:04:28 +32009:03:53 35s 7 º8 º

8 Tmp 17 5100 09:06:09 +35009:05:31 38s 7 º8 º

9 Tmp 20 20 09:11:01 +0009:10:58 3s 7 º6 º

10 Tmp 21 1950 09:16:00 +50009:15:07 53s 7 º5 º

11 Tmp 23 3470 09:20:31 +98009:18:50 1m41s 5 º4 º

12 Tmp 28 5010 09:24:58 +11009:24:44 14s 5 º5 º

13 Tmp 30 6150 09:27:37 +25009:27:09 28s 6 º6 º

14 Tmp 31 8460 09:32:02 +44009:31:15 47s 6 º6 º

15 Tmp 33 30 09:34:04 +86009:32:35 1m29s 6 º5 º

16 Tmp 34 1010 09:37:18 +128009:35:07 2m11s 6 º6 º

17 Tmp 40 1350 09:44:00 +19009:43:38 22s 6 º6 º

18 Tmp 42 2100 09:47:32 +12009:47:17 15s 4 º2 º

19 Tmp 43 3300 09:50:30 +55009:49:32 58s 3 º2 º

20 Tmp 44 4130 09:53:05 +111009:51:11 1m54s 3 º3 º

21 Tmp 49 2190 09:59:28 +204009:56:01 3m27s 3 º3 º

22 Tmp 49 3200 10:03:41 +305009:58:33 5m08s 3 º3 º

23 Tmp 50 4820 10:09:54 +453010:02:18 7m36s 3 º3 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 3 º8 º

30 Tmp 67 3120 10:29:36 +44010:28:49 47s 3 º2 º

31 Tmp 68 3630 10:30:52 +59010:29:50 1m02s 3 º2 º

20PG1PCZ 1822Total PP0Pen186NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:31:12 +0011:31:11 1s 4 º4 º

33 Tmp 73 3900 11:33:30 +26011:33:01 29s 6 º6 º

34 Tmp 74 4820 11:36:11 +63011:35:05 1m06s 8 º7 º

35 Tmp 76 5720 11:39:30 +150011:36:57 2m33s 7 º8 º

36 Tmp 78 7410 11:44:37 +241011:40:33 4m04s 8 º8 º

37 Tmp 83 1480 11:49:34 +212011:45:59 3m35s 7 º6 º

38 Tmp 85 2350 11:51:19 +222011:47:34 3m45s 7 º6 º

39 Tmp 86 3000 11:53:05 +247011:48:55 4m10s 7 º6 º

40 Tmp 88 3690 11:56:23 +337011:50:43 5m40s 7 º7 º

41 Tmp 88 4280 11:57:53 +345011:52:05 5m48s 7 º6 º

42 Tmp 92 660 12:04:42 +1012:04:38 4s 7 º6 º

43 Tmp 92 2620 12:07:06 +4012:06:59 7s 6 º7 º

44 Tmp 95 3560 12:09:07 +20012:08:44 23s 6 º6 º

45 Tmp 98 1350 12:12:43 +21012:12:19 24s 6 º6 º

46 Tmp 99 2190 12:14:12 +20012:13:49 23s 6 º5 º

47 Tmp 100 3130 12:16:19 +41012:15:35 44s 6 º4 º

48 Tmp 101 4200 12:17:44 +35012:17:06 38s 6 º4 º

49 Tmp 102 100 12:19:35 +12012:19:20 15s 6 º4 º

50 Tmp 104 1190 12:21:38 +25012:21:10 28s 6 º7 º

51 Tmp 104 2200 12:23:31 +31012:22:57 34s 6 º6 º

52 Tmp 106 3800 12:25:43 +26012:25:14 29s 6 º6 º

53 Tmp 108 4880 12:28:01 +41012:27:17 44s 6 º7 º

54 Tmp 109 5390 12:28:58 +42012:28:13 45s 6 º7 º

55 Tmp 112 1520 12:36:43 +0012:36:41 2s 6 º5 º

56 Tmp 113 2130 12:37:56 +12012:37:41 15s 6 º7 º

57 Tmp 115 4360 12:41:53 +2012:41:48 5s 6 º10 º

15PG2PCZ 2176Total PP0Pen186NumEtapa B

14Num 20A 35Tot PG 4º3ºPG 15 6ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 12 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27



Moto Clube  Honda /  Bombas Atlantis /  Princesa Off Road  / Cervejaria
Devassa  Bem Loura / Cimentol / Gilson Transformadores / Posto Andaluz

/ Gilson Transformadores / Posto Andaluz  / Restaurante Meu Cravo  

Performance Individual

Enduro Rota do Reconcavo - CAMPEONATO BAIANO DE ENDURO
DE REGULARIDADE

v7.19

210 / Fabricio Rocha Melo / Zoi

Senior / 9 / 08:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Salvador CRF 230

210

1º
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 3 330 08:44:03 +0008:44:00 3s 1 º1 º

2 Tmp 5 1400 08:45:41 +0008:45:40 1s 1 º1 º

3 Tmp 7 4900 08:50:04 +0008:50:03 1s 1 º3 º

4 Tmp 8 5240 08:50:35 +0008:50:33 2s 1 º1 º

5 Tmp 9 8430 08:54:28 +0008:54:26 2s 1 º9 º

6 Tmp 13 1600 08:57:49 +11008:57:35 14s 1 º1 º

7 Tmp 16 4000 09:01:51 +25009:01:23 28s 1 º6 º

8 Tmp 17 5100 09:03:23 +19009:03:01 22s 1 º4 º

9 Tmp 20 20 09:08:28 +0009:08:28 0s 1 º9 º

10 Tmp 21 1950 09:13:08 +28009:12:37 31s 1 º1 º

11 Tmp 23 3470 09:17:01 +38009:16:20 41s 1 º1 º

12 Tmp 28 5010 09:22:11 -0009:22:14 3s 1 º2 º

13 Tmp 30 6150 09:24:34 -6009:24:39 5s 1 º1 º

14 Tmp 31 8460 09:28:50 +2009:28:45 5s 1 º1 º

15 Tmp 33 30 09:30:32 +24009:30:05 27s 1 º1 º

16 Tmp 34 1010 09:33:30 +50009:32:37 53s 1 º1 º

17 Tmp 40 1350 09:41:09 +0009:41:08 1s 1 º1 º

18 Tmp 42 2100 09:44:56 +6009:44:47 9s 1 º1 º

19 Tmp 43 3300 09:47:18 +13009:47:02 16s 1 º1 º

20 Tmp 44 4130 09:49:16 +32009:48:41 35s 1 º1 º

21 Tmp 49 2190 09:54:23 +49009:53:31 52s 1 º1 º

22 Tmp 49 3200 09:57:35 +89009:56:03 1m32s 1 º1 º

23 Tmp 50 4820 10:02:53 +182009:59:48 3m05s 1 º1 º

24 Canc 57 2670 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

25 Canc 59 4040 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

26 Canc 60 5170 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

27 Canc 60 5920 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

28 Canc 63 420 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

29 Canc 66 2210 --:--:-- +00--:--:-- 1 º13 º

30 Tmp 67 3120 10:26:59 +37010:26:19 40s 1 º1 º

31 Tmp 68 3630 10:28:05 +42010:27:20 45s 1 º1 º

25PG8PCZ 653Total PP0Pen210NumEtapa A

32 Tmp 73 3100 11:28:35 -9011:28:41 6s 10 º10 º

33 Tmp 73 3900 11:30:42 +8011:30:31 11s 2 º1 º

34 Tmp 74 4820 11:32:58 +20011:32:35 23s 1 º1 º

35 Tmp 76 5720 11:35:06 +36011:34:27 39s 2 º2 º

36 Tmp 78 7410 11:39:28 +82011:38:03 1m25s 2 º2 º

37 Tmp 83 1480 11:44:22 +50011:43:29 53s 2 º3 º

38 Tmp 85 2350 11:45:52 +45011:45:04 48s 2 º2 º

39 Tmp 86 3000 11:47:21 +53011:46:25 56s 2 º2 º

40 Tmp 88 3690 11:49:24 +68011:48:13 1m11s 1 º1 º

41 Tmp 88 4280 11:50:46 +68011:49:35 1m11s 1 º1 º

42 Tmp 92 660 12:02:07 -0012:02:08 1s 1 º5 º

43 Tmp 92 2620 12:04:29 +0012:04:29 0s 1 º2 º

44 Tmp 95 3560 12:06:22 +5012:06:14 8s 1 º3 º

45 Tmp 98 1350 12:09:56 +4012:09:49 7s 1 º1 º

46 Tmp 99 2190 12:11:31 +9012:11:19 12s 1 º3 º

47 Tmp 100 3130 12:13:30 +22012:13:05 25s 1 º3 º

48 Tmp 101 4200 12:14:47 +8012:14:36 11s 1 º3 º

49 Tmp 102 100 12:16:51 +0012:16:50 1s 1 º2 º

50 Tmp 104 1190 12:18:59 +16012:18:40 19s 1 º2 º

51 Tmp 104 2200 12:20:39 +9012:20:27 12s 1 º2 º

52 Tmp 106 3800 12:22:44 +0012:22:44 0s 1 º3 º

53 Tmp 108 4880 12:24:55 +5012:24:47 8s 1 º2 º

54 Tmp 109 5390 12:25:46 +0012:25:43 3s 1 º3 º

55 Tmp 112 1520 12:34:10 -0012:34:11 1s 1 º9 º

56 Tmp 113 2130 12:35:17 +3012:35:11 6s 1 º1 º

57 Tmp 115 4360 12:39:22 +1012:39:18 4s 1 º9 º

25PG6PCZ 521Total PP0Pen210NumEtapa B

9Num 25A 50Tot PG 1º1ºPG 25 1ºPGB Col.

P A T R O C I N A D O R E S  D O  C A M P E O N A T O :  M o t o
C l u b e  -  A v a n ç o  D i s t r i b u i d o r a  e  L o g í s t i c a  -

P r i n c e s a  O f f  R o a d  -  
M o n s t e r  E n e r g y  -  E t i g r a f i c a  C o m u n i c a ç ã o
V i s u a l  -  I M S  R a c e w e a r  -   Z Z J  M i n e r a ç ã o  e

T e r r a p l a n a g e n s  -  I n t e r f a c e  T r a n s p o r t e s

pag. 13 de 13w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado 18/ago/2012  14:55:27


